
 1   

 

Informacja o wyborze oferty 

 

I. Zamawiający 

1. Nazwa: 
Szpital Kliniczny im. Karola Jonschera  Uniwersytetu 
Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

2. Adres: ul. Szpitalna 27/33 

3. Kod pocztowy: 60-572 

4. Miejscowość: Poznań 

5. Województwo: Wielkopolskie 

II. Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w BZP 

TED  NR OGŁOSZENIA  794774-2023  Nie  

  

  

  
  

III. Tryb i przedmiot zamówienia 

1. Rodzaj zamówienia dostawa 

2. Tryb udzielania zamówienia przetarg nieograniczony 

IV. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego 

Dostawa leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 
żywieniowego, surowców recepturowych -  15 pakietów. 

 

V. Wybór oferty 

1. Oznaczenie oferty częściowej, 
    (jeśli dotyczy): 

 PAKIET NR 2 

2. Wykonawca  

a. Nazwa:  Salus International sp. z o.o.   

b. Adres: ul. Pułaskiego 9 

c. Kod pocztowy:  40 -273    

d. Miejscowość:  Katowice         

e. Województwo:  śląskie            

3. Cena oferty wybranej: 7.064,82 zł 
  

 
Uzasadnienie 
Wybrano ofertę zgodnie z SWZ.  Jedynym kryterium była cena. Oferta najkorzystniejsza to  oferta z 
najniższą ceną. W załączeniu streszczenie oceny ofert. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



 2   

 
 

1. Oznaczenie oferty częściowej, 
    (jeśli dotyczy): 

 PAKIET NR 3 

2. Wykonawca  

a. Nazwa:   Takeda Pharma sp. z o.o.    

b. Adres:  ul. Prosta 68 

c. Kod pocztowy:   00-838     

d. Miejscowość:   Warszawa          

e. Województwo:  mazowieckie             

3. Cena oferty wybranej: 161.416,80 zł 
  

 
Uzasadnienie 
Wybrano ofertę zgodnie z SWZ.  Jedynym kryterium była cena. Oferta najkorzystniejsza to  oferta z 
najniższą ceną. W załączeniu streszczenie oceny ofert. 
 
 
 
1. Oznaczenie oferty częściowej, 
    (jeśli dotyczy): 

 PAKIET NR 4 

2. Wykonawca  

a. Nazwa:   Asclepios SA    

b. Adres:  ul. Hubska 44 

c. Kod pocztowy:   50-502    

d. Miejscowość:   Wrocław         

e. Województwo:  dolnośląskie            

3. Cena oferty wybranej: 119.449,20 zł 
  

 
Uzasadnienie 
Wybrano ofertę zgodnie z SWZ.  Jedynym kryterium była cena. Oferta najkorzystniejsza to  oferta z 
najniższą ceną. W załączeniu streszczenie oceny ofert. 
 
 
 
1. Oznaczenie oferty częściowej, 
    (jeśli dotyczy): 

 PAKIET NR 6 

2. Wykonawca  

a. Nazwa:   Urtica sp. z o.o.   

b. Adres:  ul. Krzemieniecka 120 

c. Kod pocztowy:   54 -613    

d. Miejscowość:   Wrocław         

e. Województwo:  dolnośląskie            

3. Cena oferty wybranej: 45.507,26 zł 
  

 
Uzasadnienie 
Wybrano ofertę zgodnie z SWZ.  Jedynym kryterium była cena. Oferta najkorzystniejsza to  oferta z 
najniższą ceną. W załączeniu streszczenie oceny ofert. 



 3   

 
1. Oznaczenie oferty częściowej, 
    (jeśli dotyczy): 

 PAKIET NR 8 

2. Wykonawca  

a. Nazwa:  Salus International sp. z o.o.   

b. Adres: ul. Pułaskiego 9 

c. Kod pocztowy:  40 -273    

d. Miejscowość:  Katowice         

e. Województwo:  śląskie            

3. Cena oferty wybranej: 17.216,62 zł 
  

 
Uzasadnienie 
Wybrano ofertę zgodnie z SWZ.  Jedynym kryterium była cena. Oferta najkorzystniejsza to  oferta z 
najniższą ceną. W załączeniu streszczenie oceny ofert. 
 
 
1. Oznaczenie oferty częściowej, 
    (jeśli dotyczy): 

 PAKIET NR 12 

2. Wykonawca  

a. Nazwa:   Asclepios SA    

b. Adres:  ul. Hubska 44 

c. Kod pocztowy:   50-502    

d. Miejscowość:   Wrocław         

e. Województwo:  dolnośląskie            

3. Cena oferty wybranej: 233.280,00 zł 
  

 
Uzasadnienie 
Wybrano ofertę zgodnie z SWZ.  Jedynym kryterium była cena. Oferta najkorzystniejsza to  oferta z 
najniższą ceną. W załączeniu streszczenie oceny ofert. 
 
 
 
1. Oznaczenie oferty częściowej, 
    (jeśli dotyczy): 

 PAKIET NR 13 

2. Wykonawca  

a. Nazwa:   Urtica sp. z o.o.   

b. Adres:  ul. Krzemieniecka 120 

c. Kod pocztowy:   54 -613    

d. Miejscowość:   Wrocław         

e. Województwo:  dolnośląskie            

3. Cena oferty wybranej: 327.723,84 zł 
  

 
Uzasadnienie 
Wybrano ofertę zgodnie z SWZ.  Jedynym kryterium była cena. Oferta najkorzystniejsza to  oferta z 
najniższą ceną. W załączeniu streszczenie oceny ofert. 
 
 



 4   

 
1. Oznaczenie oferty częściowej, 
    (jeśli dotyczy): 

 PAKIET NR 14 

2. Wykonawca  

a. Nazwa:  Salus International sp. z o.o.   

b. Adres: ul. Pułaskiego 9 

c. Kod pocztowy:  40 -273    

d. Miejscowość:  Katowice         

e. Województwo:  śląskie            

3. Cena oferty wybranej: 33.179,90 zł 
  

 
Uzasadnienie 
Wybrano ofertę zgodnie z SWZ.  Jedynym kryterium była cena. Oferta najkorzystniejsza to  oferta z 
najniższą ceną. W załączeniu streszczenie oceny ofert. 
 
 
1. Oznaczenie oferty częściowej, 
    (jeśli dotyczy): 

 PAKIET NR 15 

2. Wykonawca  

a. Nazwa:   Asclepios SA    

b. Adres:  ul. Hubska 44 

c. Kod pocztowy:   50-502    

d. Miejscowość:   Wrocław         

e. Województwo:  dolnośląskie            

3. Cena oferty wybranej: 141.709,50  zł 
  

 
Uzasadnienie 
Wybrano ofertę zgodnie z SWZ.  Jedynym kryterium była cena. Oferta najkorzystniejsza to  oferta z 
najniższą ceną. W załączeniu streszczenie oceny ofert. 
 

Zawiadomienie w sprawie unieważnienia postępowania : 
 
Pakiety nr 1,7,9,10,11  unieważniono na podstawie art. 255 ust 1  ustawy Prawa zamówień 
publicznych, o udzielenie zamówienia, jeżeli  nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.   
Do upływu terminu składania ofert tj. 26.09.2023r do godz. 07.30  nie złożono żadnej oferty w 
zakresie wyżej wymienionych pakietów.    
                                                           

Pakiet nr 5 Zamawiający unieważnia   zgodnie z  art. 255 ust. 3 ustawy  Prawa zamówień 
publicznych  cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza  
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
                           
 
 
 
 
 
                                                                                            …………………………….. 

 
   



 5   

oznaczenie sprawy ZP 57/23               
Zawiadomienie zgodne z art. 253 ust. 1 pkt. 1   
 
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert                                         Pakiet nr 1 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Liczba pkt w 

kryterium 
cena  100  pkt.  

Liczba pkt w 
kryterium  

….. 

Liczba pkt w kryterium 
.................... 

Liczba pkt w 
kryterium 

.................... 
Razem 

 

Zgodnie z art. 255 ust.1  ustawy Prawa zamówień publicznych Zamawiający unieważnia  postepowanie o udzielenie zamówienia  , jeżeli  nie 
złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.   
Do upływu terminu składania ofert tj. 30.01.2024r do godz. 07.30  nie złożono żadnej oferty w zakresie pakietu nr 1.   

 

   
Pakiet nr 2 

 
   

4 
Salus International   sp. z o.o.   
ul. Pułaskiego 9  
40-273 Katowice    

100,00    100,00 

   
Pakiet nr 3 

 
   

2 
Takeda Pharma sp. z o.o. 
Ul. Prosta 68 
00-838 Warszawa 

100,00    100,00 

   Pakiet nr 4    

4 
Salus International   sp. z o.o.   
ul. Pułaskiego 9  
40-273 Katowice    

98,11    98,11 

5 
Asclepios SA      
ul. Hubska 44  
50-502 Wrocław   

100,00    100,00 



 6   

   Pakiet nr 5    

 
Postępowanie przetargowe w zakresie pakietu nr 5 unieważniono na podstawie art. 255 ust.3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych –cena 

najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

1 
Unitech Surgical  sp.  z o.o. 
ul. Kalwaryjska 69/9 
30-504 Kraków 

Przekroczenie o  141.056,00  zł brutto w 
stosunku do kwoty jaką Zamawiający 

przeznaczył na sfinansowanie 
zamówienia 

   

   Pakiet nr 6    

3 
Urtica  sp. z o .o.     
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław    

100,00    100,00 

    Pakiet nr 7    

 

Zgodnie z art. 255 ust.1  ustawy Prawa zamówień publicznych Zamawiający unieważnia  postepowanie o udzielenie zamówienia  , jeżeli  nie 
złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.   
Do upływu terminu składania ofert tj. 30.01.2024r do godz. 07.30  nie złożono żadnej oferty w zakresie pakietu nr 7.   

 

    Pakiet nr 8    

3 
Urtica  sp. z o .o.     
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław    

96,33    96,33 

4 
Salus International   sp. z o.o.   
ul. Pułaskiego 9  
40-273 Katowice    

100,00    100,00 

    Pakiet nr 9    



 7   

 

Zgodnie z art. 255 ust.1  ustawy Prawa zamówień publicznych Zamawiający unieważnia  postepowanie o udzielenie zamówienia  , jeżeli  nie 
złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.   
Do upływu terminu składania ofert tj. 30.01.2024r do godz. 07.30  nie złożono żadnej oferty w zakresie pakietu nr 9.   

 

   Pakiet nr 10    

 

Zgodnie z art. 255 ust.1  ustawy Prawa zamówień publicznych Zamawiający unieważnia  postepowanie o udzielenie zamówienia  , jeżeli  nie 
złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.   
Do upływu terminu składania ofert tj. 30.01.2024r do godz. 07.30  nie złożono żadnej oferty w zakresie pakietu nr 10.   

 

   Pakiet nr 11    

 Zgodnie z art. 255 ust.1  ustawy Prawa zamówień publicznych Zamawiający unieważnia  postepowanie o udzielenie zamówienia  , jeżeli  nie 
złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.   
Do upływu terminu składania ofert tj. 30.01.2024r do godz. 07.30  nie złożono żadnej oferty w zakresie pakietu nr 11.   

 

    Pakiet nr 12    

5 
Asclepios SA      
ul. Hubska 44  
50-502 Wrocław   

100,00    100,00 

   Pakiet nr 13    

3 
Urtica  sp. z o .o.     
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław    

100,00    100,00 

4 
Salus International   sp. z o.o.   
ul. Pułaskiego 9  
40-273 Katowice    

97,94    97,94 



 8   

   Pakiet nr 14    

3 
Urtica  sp. z o .o.     
ul. Krzemieniecka 120  
54-613 Wrocław    

95,07    95,07 

4 
Salus International   sp. z o.o.   
ul. Pułaskiego 9  
40-273 Katowice    

100,00    100,00 

   Pakiet nr 15    

5 
Asclepios SA      
ul. Hubska 44  
50-502 Wrocław   

100,00    100,00 

 
UWAGA: 
Zamawiający informuje, że   umowy  zostaną zawarte w dniu  23.02.2024 roku 
 
                                                                                                                                                                  



 9   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-02-12T12:53:47+0100




